Haec fidelis Domini testis die 7 mensis Septembris anno 1913, in Hispania, in loco *Osintxu-Bergara* (provinciae *Guipúzcoa*) e familia Christiana est orta. Adhuc infans patrem amisit et, ob matris morbum, ab avis est educata. Beni-

gnitate eminebat, laetitia atque spiritu orationis, quam illa praesertim per adorationem Sanctissimi Sacramenti exprimebat. Vocatione ad vitam consecratam maturata, novitiatum Sororum Mercediarum a Caritate in *Zumárraga* (*Guipúzcoa*) est ingressa, nomen accipiens in religione Sororem Elisabetham.

Die 2 mensis Ianuarii anno 1931 primam fecit professionem. In valetudinarium tuberculosi afflictis curandis in *Tablada*, prope Matritum, est destinata; se ostendit spiritu servitii plenam et constanti laetitia quae eam pacis speique nuntiatrix reddebant, in illa quoque doloris sede. Magnam dedit testimonium fidelitatis erga suam consecrationem, firmiter respuens omnes qui eam a via accepta amovere conabantur. Anno 1936, civili bello exorto, communitas Sororum Mercediarum est dispersa. Serva Dei, Matriti manens, aliquid temporis veluti parvulorum custos apud quandam familiam hospitio est excepta. Tempore illo quo Ecclesia vexabatur, multum passa est ob privationem celebrationis eucharisticae et continuo spiritualiter invisibat Sanctissimum Sacramentum.

In conventum reversa urbis *Zumárraga*, die 2 mensis Ianuarii anno 1939 perpetuam emisit professionem. Exemplaris fuit in servanda Regula, quam vexationis quoque tempore diligenter servandam curavit, atque consorores aedificavit et infirmos quibus per constantem iucundamque virtutum christianarum religiosarumque exercitationem assidebat.

Tota eius vita fide est insignita. Inde a iuventute Deo gratias agebat quod eam oriri fecit in Ecclesia catholica, cuius praecepta studiose sequebatur. Suam cum Christo coniunctionem meditatione eius Passionis aluit, vehementi et alta orationis vita. Erga Eucharistiam, Virginem, Sanctum Ioseph et Sanctam Teresiam a Iesu Infante pietatem coluit. Missionaria fieri cupiebat ut evangelii lumen omnibus gentibus adferret. Preces et paenitentias pro peccatorum conversione offerebat. Materna cum indulgentia curam adhibuit de aegrotantibus sibi commissis et cum consororibus amabilem se praebeuit. Non sinebat se murmuribus indulgere neque personarum faciebat acceptationem, cum omnes egentes amanter suscipere.

Difficilioribus in adiunctis ad prudentes personas confugiebat auxilium petitura. Forti animo infirmitates obiit ac incomprehensiones quas in suo apostolatu exercendo occurrebat. Repetere solebat se tristem esse non posse cum Patre sic bono et amabili veluti Deo. Aequo semper fuit animo praedita et conscia exstitit munerum, parca in cibum, temperata et aequabilis in singulis agendi modis. Ad Divini Magistri exemplum, eximiam se exhibuit in paupertate et contentam paucis rebus quae ei fuerunt. Suae moderatrici prompte oboedivit, cuius in praeceptis voluntatem Domini interpretabatur.